RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 15/01/2024VALOR TOTAL: R$ 1.834, 60 DESTINATÁRIO: ANEILZA NERES DE MATOS - AVENIDA DO GUACA, 887 - APTO 204A LAUZANE
PAULISTA SAO PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.125.595
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IPI
ALÍQ.
ICMS
63590008 CURVA GALV ELETROL 90 1
Trib aprox R$: 0,55 Federal - 0,67 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
73071920 060 5405 PC 1, 000 3, 7400 3, 74 0, 00 0, 00 0, 00
95307434 MANGUEIRA CORRUG AM 32 1 ADTEX
Trib aprox R$: 1,59 Federal - 2,13 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
39172300 060 5405 MT 5, 000 2, 3700 11, 85 0, 00 0, 00 0, 00
95322219 MANGUEIRA CORRUG AM 25 3/4 ADTEX
Trib aprox R$: 1,06 Federal - 1,43 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
39172300 060 5405 MT 5, 000 1, 5900 7, 95 0, 00 0, 00 0, 00
95306389 DISJ ED61C16 1X 16A 6KA ELITEK 1668
Trib aprox R$: 3,07 Federal - 2,88 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
85362000 160 5405 UN 2, 000 8, 0100 16, 02 0, 00 0, 00 0, 00
95303904 DISJ ED61C25 1X 25A 6KA ELITEK 1670
Trib aprox R$: 3,51 Federal - 4,32 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
73181500 000 5102 UN 3, 000 8, 0100 24, 03 24, 03 4, 32 18, 00
95308227 DISJ ED62C32 2X 32A 6KA ELITEK 1682
Trib aprox R$: 5,24 Federal - 4,91 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
85362000 160 5405 UN 1, 000 27, 2900 27, 29 0, 00 0, 00 0, 00
95308547 DISJ ED62C40 2X 40A 5KA ELITEK 1683
Trib aprox R$: 5,29 Federal - 4,95 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
85362000 160 5405 UN 1, 000 27, 5400 27, 54 0, 00 0, 00 0, 00
95301119 DISJ ED62C63 2X 63A 5KA ELITEK 1685
Trib aprox R$: 10,58 Federal - 9,91 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
85362000 160 5405 UN 2, 000 27, 5400 55, 08 0, 00 0, 00 0, 00
95301166 DISJ ED62C80 2X 80A 10KA ELITEK 1020
Trib aprox R$: 13,80 Federal - 15,60 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 2A4940
85381000 060 5405 UN 1, 000 86, 7000 86, 70 0, 00 0, 00 0, 00
95308143 DR 2P/ 40A 30MA EIDR2P4030 ELITEK 1085